PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO
PIBEX / Jr

EDITAL 19/2016

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA PROJETO DE EXTENSÃO

A Banca de Avaliação composta para seleção de bolsista contemplado pelo
Programa Institucional de Bolsas de Extensão – PIBEX / Jr, Edital nº 19/2016,
para atuação no projeto de extensão Robótica educacional: criação de jogos
pedagógicos utilizando a robótica, torna público o resultado do processo:

1. Eduardo Guimarães Benedeti
2. Leonardo Garcia Diosti
3. João Gabriel Gil de Paula
4. Gabriel Corradini Siqueira
5. Ana Elisa Fernandes Silvério
6. Isabella Aparecida Dias Rocha
7. Gustavo Milani Mota
8. João Vitor Gouveia

Desclassificado
Fábio Hideki Ortiz – Falta de disponibilidade

O estudante selecionado em 1º lugar deverá providenciar os documentos lista-
dos no edital, sob penalidade de desclassificação:

______________________________________
Marcelo Rafael Borth

Coordenador do Projeto
IFPR Umuarama

Umuarama, 27 de abril de 2017

*O original encontra-se assinado